
 
 

 - 1/1- 

2022年 10月吉日 

お得意先各位                                

 

オオサキメディカル株式会社 

神 奈 川 営 業 所 

所 長  長 田 鉄 也 

 

神奈川営業所 街区符号及び住居番号設定(住所表記変更)のご報告 
 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび住居表示に関する法律（昭和37年法律第119号）第３条第１項及び第２項の規定に基

づき、弊社神奈川営業所施設の場所について、街区符号及び住居番号が設定されました。 

 郵便物、宅配便等をいただく際は、恐れ入りますが下記の通り変更いただきますようお願いいたし

ます。 

  

敬具 

記 

 

新街区符号及び   〒 243-0218 

住居表示（住所）     神奈川県厚木市飯山南二丁目 22番 35号 

                          

電     話      046‐247‐3731（変更なし） 

Ｆ  Ａ  Ｘ      046‐247‐3732（変更なし） 

           変  更  日    2022年 10月 11日   

 

※事務所の移転ではございません、住所の表記のみ変更です。        

 

 

以上 

 


